בִּישִׁימוֹן : וַיִּשְׁבוּ וַיִּנְסוּ אֵל וּקְדוֹשׁ 41

יִשְׂרָאֵל הַתְּנוּ :

לֹא 42

42 Non sunt recordati manus ejus, diei
quæ redemit eos de angustia:

43 Neque ejus qui posuerat in Ægypto
signa sua, & mirabilia sua, in Regione
Soan: *sum itaq; confusa iust: num
vitas extra Israel: non*

44 Et convertit in sanguinem flumina
eorum, & fluentia eorum, ne biberent,

45 Misit in eos omne genus muscarum,
& comedit eos: ranam quoque; & disperdi-
dit eos.

46 Et dedit brucho fructum eorum, & la-
borem eorum locustæ.

47 Perdidit grandine vites eorum, & syc-
moros eorum majusculâ grandine.

48 Et tradidit grandini jumenta eorum,
& possessiones eorum carbonibus ignitis.

49 Misit in eos furorem indignationis suæ:
iram & indignationem & angustiam, immis-
sionem angelorum malorum

50 Ponderavit semitam furori suo, non
prohibuit à morte animam eorum: & vitam
eorum pesti tradidit.

51 Et percussit omne primogenitum in Æ-
gypto, primitias fortitudinum in tabernaculis
Ham.

52 Et proficisci fecit velut pecudes popu-
lum suum, & deduxit eos tanquam gregem
in deserto:

53 Et deduxit eos tuto, nec timuerunt: &
inimicos eorum operuit mare.

54 Introduxit eos ad terminos Sanctitatis
tuæ in montem istum quem acquisivit dexte-
ra ejus; *l. p. actio (l. armata 35 Eje-*

potentia

לא זכרו את ידו יום אשר פָּרַם 42

מניצרו: 43 אשר שם במצרים

אותותיו ומופתיו בשרה צענו: 44 ויהפך

לדם יאריהם ונזוליהם כל ישתיו:

45 ישלח בהם ערב ויאכלם וצפרדע

ותשחיתם: 46 ויתן לחסיל יבולם

ויניעם לארבה: 47 יהרג בכרד

גפנם ושקמותם בחנמל: 48 ויסגר

לכרד בעירם ומקניהם לרשפים:

49 ישלח כס חרון אפו עברה

וזעם וצרה משלחת מלאכי רעים:

50 יפלו נתיב לאפו לאחשך

ממות נפשים וחייתם לרבר הסגיר:

51 ויד כל בכור במצרים ראשית

אונים באחל חסם: 52 ויסע בצאן

עמו וינהגם כעדר במדבר: 53 וינהם

לכטח ולא פחרו ואת אויביהם כסר

הים: 54 ויביאם אל גבול קדשו

הר זרה קנתה ימינו:

55 ויגרש

78

55 Ejecitque à facie eorum gentes , & cade-
re fecit eas in funiculo hæreditatis : & ha-
bitare fecit in tabernaculis eorum tribus Is-
rael.

56 Attamen tentaverunt & exacerbaverunt
Deum excelsum : & testimonia ejus non custo-
dicunt. *et suspicant hæc verba p. 57*

57 Et averterunt se, & prævaricati sunt fi-
cut patres eorum : conversi sunt ut arcus do-
losus.

58 Et irritaverunt eum in excelsis suis : &
sculptilibus suis ad amputationem provocave-
runt eum. *indignantes hoc provocant eum*

59 Audivit Deus, & commotus est : & spre-
vit valde Israelem. *et respexit a se Israelem*

60 Propterea dereliquit tabernaculum
Siloh, tentorium, in quo habitavit inter ho-
mines. *quam habitare fecerat*

61 Et tradidit in captivitatem fortitudi-
nem suam , & gloriam suam in manum
hostis.

62 Tradidit item gladio populum suum,
& in hæreditatem suam iratus est.

63 Juvenes ejus voravit ignis, & virgines
ejus non fuerunt laudatæ.

64 Sacerdotes ejus gladio ceciderunt, viduæ
ejus non flevērunt. *et jam VIII. 13. etant
vca in refer*

65 Excitatus est autem tanquam dormi-
ens Dominus , tanquam potens clamans à
vino:

66 Et percussit hostes suos retrorsum , op-
probrium perpetuum dedit eis.

67 Sprevitque tentorium Joseph , & tri-
but Ephraim non elegit :

55 ויגדש מפניהם וגוים ויפילם בחבל

נחלה וישכן באחיהם שבטי ישראל

56 וינסו וימרו את אלהים

עלין ועדותיו לא שמרו ויסגרו

ויבגרו באבותם נהפכו כקשת ר

רמיהו 58 ויכעסוהו בבמותם

ובפסיליהם יקניאוהו 59 שמע

אלהים ויתעבר וימאס מאד ב

בישראל 60 וישש משכן שלו

אהל שכן באדם

61 ויתן לשבי עזו ותפארתו ביד צרו

62 ויסגר לחרב עמו ובנחלתו

התעפרו 63 בחוריו אכלה אש

64 ובתולתיו לא הוללו כהניו

בחרב נפלו ואלמנתיו לא תבכינהו

65 ויקץ כישן אדני כגבור מתרונן

66 מיון ויד צריו אחור חרפת עולם

נתן למו 67 וימאס באהל יוסף

ובשבט אפרים לא בחרו

6 ובבחר

T. 7
iniquitatem
in geber
denotat

50 H

h. p. e
velut

21

65

10

PSALM. LXXIX.

68 Elegit autem tribum Jehudah, montem Sijon quem dilexit.

69 Et edificavit sicut palatia excelsa Sanctuarium suum, velut terram quam fundavit in seculum.

70 Et elegit David servum suum, & tulit eum de septis pecudum: ^{in Regem} 1 Sam XVII 21 XVII 24 Gen XXXI 6

71 Eundemque post lactantes adduxit eum, ut pasceret Jacob populum suum, & Israel hereditatem suam.

72 Pavit igitur eos in simplicitate cordis sui, & prudentis manuum suarum deduxit eos.

Psalmus LXXIX.

Psalms ipsi Asaph:
Deus venerunt Gentes in hereditatem tuam, polluerunt Templum sanctitatis tuae, Posuerunt Jerusalem in acervos lapidum.

2 Dederunt cadavera servorum tuorum escam volatilibus caeli, carnem misericordium tuorum bestiis terrae.

3 Effuderunt sanguinem eorum tanquam aquam in circuitibus Jerusalem: nec erat qui sepeliret.

facti sumus 4 Fuimus probro vicinis nostris, sublanatio & derisio iis qui sunt in circuitibus nostris.

Ψ 111 2. 35 Usquequod Jehova irascaris in seculum? ardebit velut ignis zelus tuus, *Joh. 17. 19*.

6 Effunde iram tuam super Gentes quae non noverunt te: & super regna quae nomen tuum non invocant: *effunde iram* 7 Quia: *manu*

תהלים עח

68 ויבחר את שבט יהודה את הר ציון

אשר אהבו: 69 ויבן כמדרמים מקדשו

בארץ יסדה לעולם: 70 ויבחר

ברוך עבדו ויקחהו ממלאת צאן:

71 מאחר עלות הביאו לרעות ביעקב

עמו ובישראל נחלתו: 72 וירעם